
UCHWAŁA NR XXXVIII/293/2009  

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: wprowadzenia zwolnienia w podatku od nieruchomości w 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Świątnikach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budynki lub ich części zajęte na prowadzenie działalności w zakresie 

ochrony bezpieczeństwa oraz porządku publicznego mieszkańców Gminy Świątniki Górne.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świątniki Górne.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

ID: EBQQL-CNFNU-ARJVZ-AKYMJ-MWHTF. Podpisany. Strona 1 / 1


